ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

    от 07.02.2019 г.                                                                            №  12

О досрочном расторжении договора аренды

земельного участка
Рассмотрев заявление Лукова Федора Алексеевича о досрочном расторжении договора аренды земельного участка от 10.01.2019 г., руководствуясь Уставом Краишевского  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть досрочно договор аренды земельного участка от 19.01.2018
№ 1 с Луковым Федором Алексеевичем.
2. Постановление Администрации Краишевского сельского поселения Еланского района Волгоградской области от 19.01.2018 № 7 «О предоставлении в аренду земельного участка КФХ Лукову Ф.А., считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского
сельского поселения                                                            Е.Г. Лапина